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Ramnäs Bruk sålt till norsk köpare 
 
Samtliga aktier i Ramnäs Bruk, som är en av världens ledande tillverkare av kätting för offshore-
industrin, har sålts till ett norskt konsortium. Ledare för konsortiet är Carl Arnet som är en av 
världens ledande specialister på offshoreförankring. I konsortiet ingår även det norska investment-
bolaget Kolbjörn Invest A/S. Säljarna, Svenskt Rekonstruktionskapital (SRK), Arvid Svensson AB 
samt Östersjöstiftelsen, kommer att äga drygt 10 procent av konsortiet. Det formella övertagande 
sker i början av juni.  Ramnäs Bruk omsatte under 2007 ca 230 Mkr och har drygt 90 an-
ställda. 
 
- Tack vare ett ambitiöst investeringsprogram, som främst har syftat till produktivitetshöjande 
åtgärder, står företaget väl rustat att förvalta och ytterligare stärka sin position som en av värl-
dens ledande tillverkare av grov kätting för offshoreindustrin, konstaterar Carl Arnet. Genom det 
kunnande om offshoreindustrin som vi tillför finns det goda förutsättningar att vidareutveckla 
och bredda verksamheten till att omfatta hela systemlösningar för förankring av oljeplattformar. 
 
- Ramnäs Bruk blev en historia om framgång för både bruket och för dess ägare, säger Robert 
Rehbinder som är styrelseordförande och VD för SRK. Vi övertog ett konkursbo och organisera-
de och finansierade verksamheten. Antalet anställda har nära nog tredubblats under vårt ägande. 
Efter en trög inledning kom en snabb expansion och därmed lönsamhet.  
 
- När vi nu överlåter bolaget till en kompetent köpare som har bättre möjligheter att utveckla 
verksamheten långsiktigt än vi själva, är vårt uppdrag slutfört, konstaterar Robert Rehbinder.  
 
Ramnäs Bruk var konkursdrabbat när det övertogs av SRK och Arvid Svensson AB 2004. Sedan 
dess har förtaget rekonstruerats, bl a genom kapitaltillskott på 35 MSEK och är nu lönsamt och 
finansiellt stabilt med en välfylld orderbok.  
 
Carl Arnet har tidigare bl a varit VD för Ramnäs största kund, offshoreföretaget APL och är för 
närvarande affärsutvecklingschef hos börsnoterade BW Offshore. 
 
Robert Rehbinder kommer att kvarstå som ordförande under minst ett år. Även Göran Fritzell, 
tidigare finansdirektör i SSAB kommer att kvarstå i styrelsen. Ny styrelseledamot blir Carl Ar-
net.  
 
För ytterligare information: Robert Rehbinder 0708 24 98 40 
   Carl Arnet, 0047 90 75 65 70 
   Marko Laituri, IF Metall 0220 220 29 
   Thomas Hofgaard, Unionen, 0220 220 19 
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